Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração

ADMINISTRAÇÃO

Of. n° 10/4772-SEMAD/DGD/MEGC

Ao Excelentíssimo Senhor
GERSON PETEFFI
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

Novo Hamburgo, 29 de outubro de 2024

Assunto: Respostas aos Pedidos de Providências

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atenção aos Pedidos de Providências
abaixo relacionados, de autoria do nobre Vereador Darlan Oliveira, informar:

BlDespachoexarado pela DGD:

083/2024. .. _ ,. . , _ ,.
"A sohCItaçao fOIencammhada ao orgao competente e sera atendIda conforme as
Ipossibilidades técnicas e operacionais".

Atenciosamente,

UNE
Che

=============== www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo LeopoLdo Petry I Rua Guia Lopes, [,201 - B Canudos - 935[,8-013 I Novo Hamburgo - RS - Fone: (51) 30979[,00

Contribuo com o Fundos Mur,icipais de Crlançc e Actole5cente e/ou dos Direitos e Cidadania do ldo,so
Doe Sangue, Doe Órgãos, Doe Hedula Óssea., SALVE UMA V!DA

http://www.novohamburgo.rs.gov.br